
UCHWAŁA NR XXXI/271/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 

Dz. U. z 2012, poz.391 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw Gminy 

Wiązownica. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 



UCHWAŁA NR XXXI/272/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4, pkt.9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Zwiększenia
 

Zmniejszenia
 

w tym 
zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział
 

Paragraf
 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

Zwiększenia
 

Zmniejszenia
 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

15.000,00 - - - 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

15.000,00 -   

 - dochody bieżące     

0320 Podatek rolny 15.000,00 -   

852 POMOC SPOŁECZNA 271.789,12 - - - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 271.789,12 -   

 - dochody bieżące     

 - środki na realizację projektu „Czas na 

aktywność w Gminie Wiązownica” 

w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków EFS 

    

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

258.123,74 -   

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

13.665,38 -   



5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

Razem 286.789,12 - - - 

- Dochody wprowadzono na podstawie: 

1) Aneksu Nr UDA-POKL.07.01.01-18-053-09-04 z 10 lipca 2013 r. do umowy ramowej projektu systemowego 

„ Czas na aktywność w Gminie Wiązownica” z dnia dniu 22 maja 2009 r. Nr UDA-POKL.07.01.01-18-053/09-

00 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków EFS 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 
zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększe
nia 

Zmniejsze
nia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsze
nia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.300,00 - - - 

01030 Izby rolnicze 3.300,00 -   

 - wydatki bieżące     

2850 Wpłaty na rzecz Izby rolniczej 3.300,00 -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40.000,00 - - 

60016 Drogi publiczne gminne - 40.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 40.000,00   

 Przebudowa drogi gminnej Szówsko, ul. 

Setna 

    

630 TURYSTYKA 40.000,00 - - - 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

40.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

40.000,00 -   

 Zwiększenie dostępności i atrakcyjności 

wioski letniskowej Radawa poprzez 

poprawę jej oznakowania, renowację 

zabytków oraz budowę rowerowej trasy 

turystycznej 

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.700,00 - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

10.700,00 -   

 - wydatki bieżące     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.700,00 -   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

1.000,00 - - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 -   

 - wydatki majątkowe     

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

1.000,00 -   



inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 - na zakup pompy pływającej NIAGARA 

dla OSP w Ryszkowej Woli 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 278.675,0
0 

6.885,88 - - 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

6.885,88 6.885,88   

 - wydatki bieżące     

3110 Świadczenia społeczne - 6.885,88   

 - projekt pn. „Czas na aktywność 

w Gminie Wiązownica” w ramach POKL 

współfinansowany ze środków EFS 

6.885,88 -   

3119 Świadczenia społeczne 6.885,88 -   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 271.789,1

2 

-   

 - wydatki bieżące     

 - projekt pn. „Czas na aktywność 

w Gminie Wiązownica” w ramach POKL 

współfinansowany ze środków EFS 

271.789,1

2 

-   

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1.139,66 -   

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

60,34 -   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.793,1

8 

-   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.500,82 -   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.310,89 -   

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 334,11 -   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.896,93 -   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.318,07 -   

4127 Składki na Fundusz Pracy 3.360,11 -   

4129 Składki na Fundusz Pracy 177,89 -   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7.544,58 -   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 399,42 -   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10.419,70 -   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 551,63 -   

4307 Zakup usług pozostałych 70.564,26 -   

4309 Zakup usług pozostałych 3.735,74 -   

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

569,83 -   

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

30,17 -   



4377 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1.253,63 -   

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

66,37 -   

4417 Podróże służbowe krajowe 6.154,19 -   

4419 Podróże służbowe krajowe 325,81 -   

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3.116,78 -   

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

165,01 -   

Razem 
333.675,0

0 
46.885,88 - - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXXI/273/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego projektu pn. „Zwiększenie dostępności i atrakcyjności 

wioski letniskowej Radawa poprzez poprawę jej oznakowania, renowację zabytków oraz budowę rowerowej trasy 

turystycznej” poprzez zwiększenie zakresu rzeczowego przedsięwzięcia o wykonanie dodatkowego odcinka 

kanalizacji burzowej przy ścieżce rowerowej. 

2. W związku ze zmianą zakresu przedsięwzięcia: 

a) zwiększa się łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia o kwotę 40.000,00 zł; 

b) zwiększa się w roku 2013 wydatki na przedsięwzięcie o kwotę 40.000,00 zł; 

c) zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia o kwotę 40.000,00 zł. 

§ 2. Tabela w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy Wiązownica z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica określający przedsięwzięcia, o których mowa 

w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 4 uchwały Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy Wiązownica w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica w pkt. 1 dodaje się literę d w brzmieniu: 

„d) dostawy usług przesyłowych oraz dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego,”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





















Obja�nienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej   

na lata 2013 - 2022 Gminy Wi�zownica

Zmiany wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Gminy dotycz� dochodów

i wydatków roku 2013 oraz wydatków na przedsi�wzi�cie.

Niniejsz� uchwa!� dokonano równie� zwi�kszenia zakresu upowa�nienia   Wójta Gminy

Wi�zownica   do   zaci�gania zobowi�za�   z   tytu!u   umów, których realizacja   w   roku   bud�etowym

i   w   latach   nast�pnych   jest   niezb�dna   do zapewnienia   ci�g!o�ci dzia!ania   jednostki i z   których

wynikaj�ce p!atno�ci wykraczaj�   poza rok   bud�etowy,   zawieranych na czas   nieokre�lony,

o umowy na dostawy us!ug przesy!owych oraz dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu

ziemnego.

Zmiany dochodów i wydatków roku bud�etowego 2013 dotycz�:

- w zakresie dochodów i wydatków:

Uwzgl�dniono zmiany dochodów i wydatków wprowadzone do bud�etu gminy na rok 2013

w wyniku podj�tych przez Rad� Gminy uchwa! oraz wydanych przez Wójta Gminy zarz�dze�

(do 08.08.2013 w!�cznie).   

- w zakresie przedsi�wzi��:

W wyniku zmiany zakresu wykonywania wieloletniego projektu pn. �Zwi�kszenie dost�pno�ci

i atrakcyjno�ci wioski letniskowej Radawa poprzez popraw� jej oznakowania, renowacj�

zabytków oraz budow� rowerowej trasy turystycznej� uleg!y zwi�kszeniu o kwot� 40.000,00 z!:

•  !�czne nak!ady finansowe na realizacj� przedsi�wzi�cia

• wydatki w roku 2013

• limit zobowi�za� zwi�zanych z realizacj� przedsi�wzi�cia.   



������ �

��������	
��

��
�������
�
�������
�����
�
������������
��������� 

����������
�����
����������

���������	
�������
�����

�����
�
���� � 
!������	�


��������������
��"

	����������� �� ��

#�����
��	����

���������

$	���

���������� �����
%&' �����
%&( �����
%&) �����
%&*

�����

��"������+

�����	�
��
�������,���,���-��.���
/& &0& 0& '1& '
%23
3)*4)( 
33*
(*%4)( &3&
(&34%% %4%% %4%% *(5
(3243

-
�����	�
"��6���& � %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%

-
�����	�
�����	���& " '
%23
3)*4)( 
33*
(*%4)( &3&
(&34%% %4%% %4%% *(5
(3243

�����	�
��
��������4
�����	��
��"
�������
��������
�
���������� 

�������������
�
��������
7���	.�4
�
	�.����
����
�
��� )
��� &
�	�

�
' 

������
�
����
2
��������
%%5 � 
�
���������
��"��������
/8� 9 ��
&)24 

��� &(%4�
�.:� �� 14
�
����;

& & '
%23
3)*4)( 
33*
(*%4)( &3&
(&34%% %4%% %4%% *(5
(3243

-
�����	�
"��6���& & & %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%

-
�����	�
�����	���& &  '
%23
3)*4)( 
33*
(*%4)( &3&
(&34%% %4%% %4%% *(5
(3243

����������	
�����
�����	�	�����	 

����	�����
�
������	��	�
������
���� 

�����	�	��	�
�����	�����	�
	�
��������	 

�
�������
����	�����
����
����������	� 

������
����	��������������

 ! !"!#
$%��&
'()*+

,)��-,*).�

"/  "/ 0 123
 456// #41
3//6//  3 
0 36// /6// /6// 122
" 36//

��	�����	�
�������7�	
	
����������7�	 

�	��	
����	�����
%�����
������� 

�������
���
���������	�6
��������� 

��������
����
������
���������
���� 

�����������
�
�������
�������7�	
�� 

�������	
������������
�
�	������7�	 

%�����6
��8��
����������	�
������� 

�������������
7�	���	
��������	����6 

��	�����	�
���	���
�����
����������9�6 

�������
��������
�����������

 ! !"!0
$%��&
'()*+

,)��-,*).�

"/ " "/ # "
1//
55/610 "
04/
55/610 /6// /6// /6// 2"
"5463"

�����	�
��
��������4
�����	��
��"
�������
��������
�
������� 

�����������
��"������-����������4
�
����;

&  %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%

-
�����	�
"��6���&  & %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%

-
�����	�
�����	���&   %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%

�����	�
��
��������4
�����	��
��"
�������
���������
/����
��6
���������� 

�
�	�
& &
�
& 14�
����

& ' %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%



������ �

-
�����	�
"��6���& ' & %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%

-
�����	�
�����	���& '  %4%% %4%% %4%% %4%% %4%% %4%%



UCHWAŁA NR XXXI/274/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych stanowiących 
mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tj.Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późniejszymi zm./ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / t.j. Dz. U.z 2010r. Nr. 102 poz. 651 z późn. zm./ Rada Gminy Wiązonica uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości gruntowych położonych 

w miejscowości Szówsko, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 451/1 o pow. 0,0496ha, 

- nr 451/2 o pow. 0,0510ha, 

- nr 451/3 o pow. 0,0451ha, 

- nr 451/4 o pow. 0,0432ha, 

- nr 451/5 o pow. 0,0529ha 

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Radawa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 50/8 o pow. 0,01ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXXI/275/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych stanowiących 
mienie komunalne Gminy Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2013r 

poz. 594 z późniejszymi zm./ oraz art.13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / t.j. Dz. U.z 2010r. Nr. 102 poz. 651 z późn. zm./ Rada Gminy Wiązonica uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Nielepkowice oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 75 o pow. 0,73 ha. 

§ 2. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Szówsko oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 98 o pow. 0,3038 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXXI/276/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych w formie darowizny przez Gminę Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2013r 

poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz. 

U.z 2010r. Nr. 102 poz. 651 z późn. zm./ Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w formie darowizny nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Wiązownica , stanowiące własność osób fizycznych, użytkowane jako 

drogi wewnętrzne: działka nr 508/3 o powierzchni 0,0504 ha, działka nr 508/6 o powierzchni 0,0911, działka 

nr 509/1 o powierzchni 0,1123 ha, działka nr 510/1 o powierzchni 0,0466 ha . 

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje w celu realizacji zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXXI/277/13
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie bezpłatnego przekazanie drewna z lasów mienia komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw, Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazać nieodpłatnie 4mp (2,60m3) drewna opałowego dąb (słupki) oraz 55 sztuk żerdzi sosnowych 

z przeznaczeniem na potrzeby Gminnego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Radawie. 

2. Przekazać nieodpłatnie 2,60m3 (4mb) drewna opałowego akacja z przeznaczeniem na ogrzewanie Świetlicy 

Wiejskiej w Mołodyczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 

Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXXI/278/13

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej przez Gminę Wiązownica. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. 

poz.594 ze zmianami ) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości , nieruchomość gruntową 

niezabudowaną położoną w miejscowości Wiązownica o nr ewidencyjnym 81/3 o powierzchni 0,0283 ha, 

stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Nabycie nieruchomości następuje na realizację zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UCHWAŁA NR XXXI/279/2013
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr IX/50/07 z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie: ustalenia wysokości 
i zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym, przewodniczącym komisji 

stałych i przewodniczącym organów wykonawczych. 

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 pkt. 4,6,8 oraz art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ,,o samorządzie 

gminnym,, ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) stosownie do § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 

2006 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61, poz. 710 ), Rada 

Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę własną z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania 

diet radnym, przewodniczącemu rady, wiceprzewodniczącym, przewodniczącym komisji stałych 

i przewodniczącym organów wykonawczych w ten sposób, że: nowy § 1 uchwały pkt 1, otrzymuje brzmienie: 

Przewodniczącemu rady Gminy Wiązownica – przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta w wysokości: 1.324,00 

zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2013 roku. 



UCHWAŁA NR XXXI/280/2013
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały własnej Nr III/14/2010 Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29.12.2010 r. w sprawie: ustalenia składu liczbowego i osobowego oraz wyboru przewodniczących 
komisji stałych Rady Gminy Wiązownica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) 

oraz § 16 i § 67 ust. 2 Statutu Gminy Wiązownica zatwierdzonego uchwałą Nr VII/62/06 Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 1 lipca 2003 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 106 poz. 1636 Rada 

Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1uchwały w brzmieniu: Ustala skład liczbowy komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna - 5 członków 

2. Komisja Budżetowo – Gospodarcza – 6 członków 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych i Rodziny - 4 członków Po zmianie treść nowego § 
1 otrzymuje następującą treść: Ustala skład liczbowy komisji stałych: 

1. Komisja Rewizyjna - 5 członków 

2. Komisja Budżetowo – Gospodarcza – 5 członków 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych i Rodziny - 5 członków 

§ 2. Zmienia się § 2 pkt 1,2,3 uchwały w brzmieniu:  Powołuje komisje stałe Rady Gminy w następującym 

składzie: 

1. Komisja Rewizyjna 

a) Socała Krzysztof 

b) Korpysz Teresa 

c) Lichończak Piotr 

d) Ryzner Stanisław 

e) Wicherek Dariusz 

2. Komisja Budżetowo – Gospodarcza: 

a) Jagieła Jacek 

b) Fedor Marian 

c) Hulak Jan 

d) Rożek Dariusz 

e) Strent Kazimierz 

f) Świeca Ryszard 

3. Komisja Oświaty , Zdrowia Spraw Społecznych i Rodziny: 

a) Szałaj Kazimierz 

b) Florek Marian 

c) Szumigraj Marta 

d) Wojtyna Maria Po zmianie treść nowego § 2 pkt 1,2,3 otrzymuje następujące brzmienie: Powołuje komisje 

stałe Rady Gminy w następującym składzie: 

1. Komisja Rewizyjna 



a) Socała Krzysztof 

b) Kipczak Jan 

c) Lichończak Piotr 

d) Ryzner Stanisław 

e) Wicherek Dariusz 

2. Komisja Budżetowo – Gospodarcza: 

a) Jagieła Jacek 

b) Fedor Marian 

c) Rożek Dariusz 

d) Strent Kazimierz 

e) Świeca Ryszard 

3. Komisja Oświaty , Zdrowia Spraw Społecznych i Rodziny: 

a) Szałaj Kazimierz 

b) Florek Marian 

c) Szumigraj Marta 

d) Wojtyna Maria 

e) Korpysz Teresa 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


